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Wykonawcy uczestniczgcy
w postepowaniu

Numer ogtoszenia: 2021/BZP 00298647/01 z dnia 2021-12-03

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych na "Budowe hali sportowo-widowiskowej w Zespole Szkot Ekonomicznych i
Technicznych w Pasteku"

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w dniu 23.12.2021r. wptynat wniosek od potencjainego
Wykonawcy z prosba o wyjasnienia do specyfikacji. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dziatajgc
na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t. |.
Dz. U.z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela nastepujacych wyjasnien

PYTANIE:

1 - Prosze o potwierdzenie, ze drzewa oraz kKrzaki zostaty usuniete,
w czasie od pierwszego postepowania przetargowego dotyczacego tego
zadania inwestycyjnego, do chwili obecne.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy zlecit usuniecie drzew i krzakdw w terminie do 20 stycznia 2022 r.
PYTANIE:
2 — Prosze o potwierdzenie, ze karpy (czes¢ podziemna) drzew

zostaty usunieta, w czasie od pierwszego postepowania przetargowego
dotyczacego tego zadania inwestycyjnego, do chwili obecnej.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajgcy zlecit usuniecie karpin drzew w terminie do 20 stycznia 2022 r.

PYTANIE:

3 — W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 (jak powyzej),
prosimy o okreslenie zakresu prac do wykonania zwigzanych z
usunieciem karp (czesc podziemna) drzew.

ODPOWIEDZ :
Nie dotyczy
PYTANIE:



4 —~ Prosimy o informacje czy dostawcy konstrukcji z drewna klejonego

(ptatwie) moga optymalizowac konstrukcje zgodnie z wyliczeniami

swojego biura projektow. Dla konstrukcji drewnianej nieznacznie innego przekroju przy
zachowaniu parametréw wytrzymatosciowych. Wynika to z doswiadczenia

| oprogramowania konstrukcyjnego, ktdre dana firma ma. Biura projektowe

nie maja takiego oprogramowania jak poszczegolni producenci

konstrukeji drewnianych.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na przysztg optymalizacje rozwigzan konstrukcyjnych.
Jednoczesnie uprzejmie informujemy, ze Projektant dysponuje odpowiednim oprogramowaniem do
projektowania konstrukgcji. Problem nie lezy w oprogramowaniu, lecz w interpretacji uwarunkowan
i przyjeciu odpowiedzialnosci za zaprojektowane rozwigzania. Petna odpowiedzialnos$¢ za projekt
konstrukcji powinna pozostac przy autorze projektu, ktéry nie dopuszcza wydzielania poszczegolinych
elementow i wprowadzania w nich zmian projektowych.

PYTANIE:

5- Prosimy o informacje czy dostawcy konstrukcji stalowej (dzwigary)
moga optymalizowac konstrukeje zgodnie z wyliczeniami swojego biura
orojektow. Dla konstrukcji stalowe] - analogicznie jak powyzej, z zachowaniem
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ownych wymiarow.
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na przysztg optymalizacje rozwigzan konstrukcyjnych.
Jednoczes$nie uprzejmie informujemy, ze Projektant dysponuje odpowiednim oprogramowaniem do
projektowania konstrukgcji. Problem nie lezy w oprogramowaniu, lecz w interpretacji uwarunkowan
i przyjeciu odpowiedzialnosci za zaprojektowane rozwigzania. Petna odpowiedzialnosc za projekt
konstrukcji powinna pozostaé przy autorze projektu, ktéry nie dopuszcza wydzielania poszczegolnych
elementow i wprowadzania w nich zmian projektowych.

PYTANIE:

5 — Prosze o informacie dotyczaca pielegnacii trawy, zgodnie z
odpowiedziami z dnia 21 czerwca do wezesniejszego postepowania
przetargowego, plelegnacia trawy byla wytgczona z zakresu wyceny.
Czy w aktualnym postepowaniu przetargowym, Wykonawcy maja wyceniac
pielegnacie trawy a jesli tak to w jakim zakresie?

ODPOWIEDZ :

Nie

PYTANIE:

7 — Frosze o potwierdzenie, ze wyposazenie objete tym
postepowaniem przetargowym. Wykonawcy maja wycenic zgodnie z
zatgczonym przedmiarem.

ODPOWIEDZ :

TAK.

PYTANIE:

8 — Kto ponosi koszt utylizacji nawierzchni asfaltowe]?

ODPOWIEDZ -



Koszt utylizacji nawierzchni asfaltowej ponosi Wykonawca, co jednoznacznie wynika z przedmiaru
robot.

PYTANIE:

9 - Czy styropian na dachu ma by¢ kotkowany czy tylko klejony do

podicza”?

ODPOWIEDZ :

W dokumentacji projektowej (opis techniczny projektu wykonawczego architektury, opis warstw

dachowych) jednoznacznie okreslono, ze termoizolacja stropodachéw ze styropianu ma by¢
wykonana w wielowarstwowym systemie klejonym, z zastosowaniem klindw spadkowych.

Z upowaznienia
Zarzadu Powiatu _




